
Zarządzenie Nr 7/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 lutego 2018 r. 
 

w sprawie obowiązkowego szkolenia okresowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
pracowników w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

 
Na podstawie § 4 ust. 5 i § 37 ust. 1 pk 1) załącznika do zarządzenia Nr 23/2010 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie organizuje szkolenie okresowe  

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach: administracyjnych, dydaktycznych i robotniczych.  

2. Szkolenie odbywa się wg ustalonego porządku:  
3. W dniu 2 marca br. (godz. 12:15 s. G08) w szkoleniu uczestniczą pracownicy Działu 

gospodarczego. 
4. W dniu 5 marca br. (godz. 9:00 s. G08) w szkoleniu uczestniczą pracownicy administracyjni 

i dydaktyczni. 
5. W dniu 7 marca br. (godz. 14:00 s. B024) w szkoleniu uczestniczą pracownicy 

administracyjni i dydaktyczni nieobecni na szkoleniu w dniu 5 marca. 
6. Szkolenie prowadzone jest zgodnie z programem ramowym szkolenia zamieszczonym  

w załączniku nr 1 ppkt V, VIII do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia  
27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy –  
Dz.U. z 2004 r. nr 180 poz. 1860. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji BHP. 
 

§ 3. 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


